
 
 
 

 

 

 
 

TERMO DE ANULAÇÃO 
   
 

PROCESSO DE LICITAÇÃO N° 033/2017 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2017 
 
 

 
 

 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOTOCICLETA PARA ATENDER A GUARDA MUNICIPAL 

DE ITAJUBÁ – SEMDS.  
 

Juliano Galdino Teixeira, Secretário Municipal de Planejamento, do Município de Itajubá 

Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela legislação 

em vigor– Decreto nº 5.439, de 19 de janeiro de 2015, especialmente a Lei 8666/93 artigo 49 e suas 

alterações posteriores, resolve: 

Anular por oficio o processo em epígrafe tendo em vista a presença de vícios que são in-

suscetíveis de reparos. 

Assim, em respeito aos fatos acima nominados decidiu-se ANULAR o presente processo li-

citatório. 

                                                                                 
 
   Itajubá, 03 de maio de 2017. 

 
 

 
Juliano Galdino Teixeira 

 Secretário Municipal de Planejamento 
 
 
 
 
VISTO PROJU: 


		2017-05-04T14:55:46-0300
	MAIKA JENNIFER RIBEIRO




